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BR-03.0012.1.6.4.2022 

 

 

Protokół nr 71/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 28 lutego 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 22 lutego 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 28 lutego 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna” (druk nr 2502). 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2546). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2547). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa mających na celu zmianę „punktową” miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni - Obszar sportu i rekreacji” (druk nr 

2549).     

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Posiedzeniu 28 lutego 2022 roku przewodniczył Włodzimierz Pietrus  - wiceprzewodniczący 

Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Wiceprzewodniczący Komisji poinformował o wniosku Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta Stanisława Moryca o zmianę kolejności punktów porządku 

posiedzenia tak, by dyskusja nad projektem uchwały według druku nr 2549 odbyła się w punkcie 

3. porządku posiedzenia. Następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  
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W dyskusji głos zabrał radny Jan Stanisław Pietras składając wniosek o wprowadzenie punktu 

w sprawie przedłużenia prac Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” do końca marca 2022 

roku. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji zaproponował, by był to punkt 4. porządku posiedzenia. 

Następnie poddał pod głosowanie tak zmodyfikowany porządek posiedzenia. 

 

Komisja stosunkiem głosów 9 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się przegłosowała 

porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 

Miasta Krakowa mających na celu zmianę „punktową” miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dolina Dłubni - Obszar sportu i rekreacji” (druk nr 

2549).     

4. Wniosek Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” o przedłużenie prac zespołu.   

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna” (druk nr 2502). 

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2546). 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2547). 

8. Sprawy bieżące. 

9. Oświadczenia, komunikaty. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 3.  Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa 

mających na celu zmianę „punktową” miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Dolina Dłubni - Obszar sportu i rekreacji” (druk nr 2549) zreferował Stanisław Moryc – 

przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz radny Łukasz Maślona. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Stanisław Moryc – przewodniczący Rady 

i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały 

według druku nr 2549. 

Komisja stosunkiem głosów: 5 za, 0 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 256 /2022 z dnia 28 lutego 2022 roku). 

 

 

Ad 4. Wniosek Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta 

Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” o przedłużenie prac zespołu przedstawił Jan 

Stanisław Pietras. 
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Zespół wnioskował o przedłużenie terminu do 31 marca 2022 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie ww. wniosek. 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się wyraziła zgodę 

na przedłużenie prac Zespołu Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Krakowa ds. użytku ekologicznego „Słona Woda” do 31 marca 2022 roku.  

 

 

Ad 5. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Siewna” (druk nr 2502) był przedstawiany Komisji na poprzednim 

posiedzeniu. Wiceprzewodniczący poprosił o zabranie głosu przez dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego Elżbietę Szczepińską, następnie otworzył dyskusję w tym punkcie 

posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Jakub Kosek, radny Józef Jałocha 

oraz 1 inna mówczyni. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały 

według druku nr 2502. 

Komisja nie wydała opinii pozytywnej (Wynik głosowania za pozytywną opinią: 2 za, 4 przeciw, 

5 głosów wstrzymujących się) . 

 

Radny Łukasz Maślona złożył wniosek o poddanie pod głosowanie opinii negatywnej 

dla projektu uchwały według druku nr 2502. Wiceprzewodniczący Komisji poddał 

pod głosowanie opinię negatywną. 

Komisja nie wydała opinii negatywnej (Wynik głosowania za negatywną opinią: 3 za, 3 przeciw, 

7 głosów wstrzymujących się). 

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Wita Stwosza” (druk nr 2546) zaprezentowały: Elżbieta Szczepińska – 

dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Barbara Gądek – projektantka planu. 

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji głos zabrał radny Łukasz Maślona. 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła: Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego.  

 

 

Ad 7. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta 

Krakowa uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wita Stwosza” (druk nr 2547) przedstawiła Barbara Gądek – projektantka planu. 

Następnie wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały 

według druku nr 2547. 

Komisja stosunkiem głosów: 3 za, 2 przeciw, przy 5 głosach wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną (opinia nr 257/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku) 
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Ad 8. Sprawy bieżące.  

W sprawach bieżących głos zabrał właściciel terenu w Tyńcu, który przedstawił sprawę 

założenia winnicy. 

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym temacie. 

W dyskusji głos zabrali: radny Adam Migdał, radny Marek Sobieraj, radny Łukasz Maślona 

oraz wiceprzewodniczący Włodzimierz Pietrus.  

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił właściciel ww. terenu.  

 

  

Ad 9. Oświadczenia, komunikaty. 

 Oświadczeń, komunikatów – nie wygłoszono.  

 

 

Ad 10. Wobec zrealizowania porządku wiceprzewodniczący Komisji o godzinie: 17:30 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

/-/Włodzimierz Pietrus 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


